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Приложение №1 

към рег.№ 2879/12.06.2025г. 

 

 

             С П И С Ъ К 
 

   НА КРАЙНО КЛАСИРАНИТЕ КАНДИДАТИ   

 

за длъжността :  Надзирател ІІ-І степен, държавен служител ,  

   младши изпълнителска – 11 (единадесет) вакантни бройки 

 

в   затвора гр.Бобов дол ІІ категория 

 

при    Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” 

 

 

 

 Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-35/13.02.2025г. 

на заместник – министъра на правосъдието, въз основа на получените 

резултати от кандидатите на етап “Заключително интервю”, и на основание 

Раздел ІІІ, Глава Б,т.9,  буква „д” и раздел ІІІ, Глава Г, и т.34,  т.34.1 и т.34.2 

от Правилата за назначаване на държавна служба в Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към министъра на 

правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021г. на министъра 

на правосъдието 

 

Р Е Ш И :  
 

 

І. УТВЪРЖДАВА И ОБЯВЯВА  резултатите от конкурсния етап 

“Заключително интервю” на кандидатите за длъжността “Надзирател ІІ-І 

степен” в затвора в гр.Бобов дол ІІ категория, както следва :   

 

 
 

№ 

                                 КАНДИДАТ  

Резултат от 

заключителн

о интервю в 

точки 

 

 

забележка 
 

Входящ № на 

кандидата 

 

 

Име, презиме и фамилия 

1 1082/05.03.2025г. КРИСТИЯН ИВАНОВ 28.00 Ранжира се 

2 1090/06.03.2025г. НИКОЛАЙ СТЕФАНОВ 27.20 Ранжира се 
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3 1078/05.03.2025г. РОСЕН ЙОРДАНОВ 27.00 Ранжира се 

4 1113/06.03.2025г. АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ 26.20 Ранжира се 

5 822/20.02.2025 РАДОСЛАВ ДИМИТРОВ 26.00 Ранжира се 

6 1031/04.03.2025г. КРИСТИЯН МЕТОДИЕВ 25.80 Ранжира се 

7 1125/07.03.2025г. ДИАНА ПИПЕРЕВСКА 25.80 Ранжира се 

8 936/26.02.2025г. ЕМИЛ АСЕНОВ 25.80 Ранжира се 

9 1050/04.03.2025г. СТАНИСЛАВ ХРИСТОВ 24.10 Ранжира се 

10 1127/07.03.2025г. ДИМИТЪР КЕПОВ 21.40 Ранжира се 

11 1114/06.03.2025г. ИВАЙЛО ЯНОВСКИ 21.30 Ранжира се  

12 1074/05.03.2025г. НЕДЯЛКО АНГЕЛОВ 18.00 Ранжира се 

13 991/28.02.2025г. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ 16.80 Ранжира се 

14 992/28.02.2025г. БОЯН КИРИЛОВ 15.70 Ранжира се 

15 964/27.02.2025г. ДЕЯН ЦОНЕВ 15.20 Ранжира се 

16 1133/07.03.2025г. ИВАЙЛО ПЕТРОВ 13.70 Ранжира се 

17 784/18.02.2025г. ЮЛИАН РАДОСЛАВОВ 10.90 Ранжира се 

18 841/20.02.2025г. НИКОЛАЙ ПЕТРОВ 9.10 Ранжира се 

19 1112/06.03.2025г. КАЛИН МАНЧЕВ 1.40 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

20 1135/07.03.2025г. ХРИСТО СТЕФАНОВ 0.50 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

21 975/27.02.2025г. ДЕНИСЛАВ ШАРКОВ 0.00 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

22 987/28.02.2025г. СВЕТОСЛАВ МАНОВ - Отказал се 

 

 

 

 

 

 



 

ІІ. На основание Раздел ІІІ, Глава Г, т.34 и т.34.1 от Правилата, комисията 

КЛАСИРА по бал кандидатите за длъжността Надзирател ІІ-І степен” в 

затвора гр.Бобов дол ІІ категория, както следва :   

 

  
  

Име, презиме и фамилия 

    
  

Р
ез

у
л
та

т 

Ч
ет

в
ъ

р
ти

 е
та

п
 

ОБЩО 

    

 

Входящ № на 

кандидата 

Р
ез

у
л
та

т 

п
ъ

р
в
и

 е
та

п
 

Р
ез

у
л
та

т 

в
то

р
и

 е
та

п
 

Р
ез

у
л
та

т 

тр
ет

и
 е

та
п

  

            

1 822/20.02.2025 РАДОСЛАВ ДИМИТРОВ 30 28 20 26.00 104.00 

2 1113/06.03.2025г. АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ 30 25 20 26.20 101.20 

3 1078/05.03.2025г. РОСЕН ЙОРДАНОВ 30 28 15 27.00 100.00 

4 1031/04.03.2025г. КРИСТИЯН МЕТОДИЕВ 30 28 16 25.80 99.80 

5 1090/06.03.2025г. НИКОЛАЙ СТЕФАНОВ 30 22 19 27.20 98.20 

6 1082/05.03.2025г. КРИСТИЯН ИВАНОВ 30 16 24 28.00 98.00 

7 1074/05.03.2025г. НЕДЯЛКО АНГЕЛОВ 30 27 21 18.00 96.00 

8 1050/04.03.2025г. СТАНИСЛАВ ХРИСТОВ 30 20 21 24.10 95.10 

9 1125/07.03.2025г. ДИАНА ПИПЕРЕВСКА 30 15 24 25.80 94.80 

10 936/26.02.2025г. ЕМИЛ АСЕНОВ 28 22 17 25.80 92.80 
 

11 992/28.02.2025г. БОЯН КИРИЛОВ 30 30 15 15.70 90.70 
 

12 1127/07.03.2025г. ДИМИТЪР КЕПОВ 30 18 21 21.40 90.40 
 

13 964/27.02.2025г. ДЕЯН ЦОНЕВ 25 30 20 15.20 90.20 
 

14 1114/06.03.2025г. ИВАЙЛО ЯНОВСКИ 30 18 20 21.30 89.30 
 

15 991/28.02.2025г. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ 30 16 21 16.80 83.80 
 

16 1133/07.03.2025г. ИВАЙЛО ПЕТРОВ 28 23 19 13.70 83.70 
 

17 784/18.02.2025г. ЮЛИАН РАДОСЛАВОВ 30 20 20 10.90 80.90 
 

18 841/20.02.2025г. НИКОЛАЙ ПЕТРОВ 30 22 16 9.10 77.10 
 



 

III. На основание т. 33.3 от Правилата за условията и реда за назначаване на 

държавна служба в ГДИН и ГД “Охрана“ при Министерство на 

правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на 

министъра на правосъдието, комисията НЕ ДОПУСКА до по-нататъшно 

участие в конкурсната процедура кандидатите, които не са преминали 

елиминаторния праг, както следва : 

 

 

 
 

№ 

                                 КАНДИДАТ  

Резултат от 

заключителн

о интервю в 

точки 

 

 

забележка 
 

Входящ № на 

кандидата 

 

 

Име, презиме и фамилия 

1 1112/06.03.2025г. КАЛИН МАНЧЕВ 1.40 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

2 1135/07.03.2025г. ХРИСТО СТЕФАНОВ 0.50 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

3 975/27.02.2025г. ДЕНИСЛАВ ШАРКОВ 0.00 

Не е преминал 

елиминаторни

я 

праг, съгласно 

т. 

11 от 

Специализира

ната 

методика 

4 987/28.02.2025г. СВЕТОСЛАВ МАНОВ - Отказал се 

 

 

 

 

 

 



 

 

V. На основание Раздел ІІІ, Глава Г, т.34 , т.34.1 и т.34.2  от Правилата   , 

комисията приключва конкурсната процедура с ОБЯВЯВАНЕ НА 

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ  на кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ- І 

степен” в затвора гр.Бобов дол ІІ категория, както следва :  

 

 

 

  
  

Име, презиме и фамилия 
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Входящ № на 

кандидата 
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1 822/20.02.2025 РАДОСЛАВ ДИМИТРОВ 30 28 20 26.00 104.00 

2 1113/06.03.2025г. АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ 30 25 20 26.20 101.20 

3 1078/05.03.2025г. РОСЕН ЙОРДАНОВ 30 28 15 27.00 100.00 

4 1031/04.03.2025г. КРИСТИЯН МЕТОДИЕВ 30 28 16 25.80 99.80 

5 1090/06.03.2025г. НИКОЛАЙ СТЕФАНОВ 30 22 19 27.20 98.20 

6 1082/05.03.2025г. КРИСТИЯН ИВАНОВ 30 16 24 28.00 98.00 

7 1074/05.03.2025г. НЕДЯЛКО АНГЕЛОВ 30 27 21 18.00 96.00 

8 1050/04.03.2025г. СТАНИСЛАВ ХРИСТОВ 30 20 21 24.10 95.10 

9 1125/07.03.2025г. ДИАНА ПИПЕРЕВСКА 30 15 24 25.80 94.80 

10 936/26.02.2025г. ЕМИЛ АСЕНОВ 28 22 17 25.80 92.80 
 

11 992/28.02.2025г. БОЯН КИРИЛОВ 30 30 15 15.70 90.70 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



ІV. На основание Глава Г , раздел ІІІ , т.34.3 от Правилата комисията  

формира РЕЗЕРВ от кандидати, както следва : 

 

 

  
  

Име, презиме и фамилия 

    
  

Р
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у
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т 

Ч
ет

в
ъ
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ОБЩО 

    

 

Входящ № на 

кандидата 

Р
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т 
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ъ
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п
 

Р
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у
л
та

т 
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1 1127/07.03.2025г. ДИМИТЪР КЕПОВ 30 18 21 21.40 90.40 
 

2 964/27.02.2025г. ДЕЯН ЦОНЕВ 25 30 20 15.20 90.20 
 

3 1114/06.03.2025г. ИВАЙЛО ЯНОВСКИ 30 18 20 21.30 89.30 
 

4 991/28.02.2025г. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ 30 16 21 16.80 83.80 
 

5 1133/07.03.2025г. ИВАЙЛО ПЕТРОВ 28 23 19 13.70 83.70 
 

6 784/18.02.2025г. ЮЛИАН РАДОСЛАВОВ 30 20 20 10.90 80.90 
 

7 841/20.02.2025г. НИКОЛАЙ ПЕТРОВ 30 22 16 9.10 77.10 
 

 

 

Класираните кандидати и първите пет резерви следва в 20-дневен срок 
от обявяването на настоящия списък – приложение трябва да подадат в 

деловодството на затвора гр.Бобов дол ІІ категория заявление за назначаване 

на държавна служба, към което да приложи документи удостоверяващи, че не 

са  привлечени като обвиняеми и не са подсъдими за умишлени престъпления 

от общ характер (оригинал и в срок на валидност), а именно :  

 

1. Свидетелство за съдимост за работа в ГДИН 

2. Удостоверение от районна прокуратура 

3. Удостоверение от окръжна прокуратура 

 

 

 V. Настоящият списък да се обяви в електронната страница на Главна 

дирекция „Изпълнение на наказанията” и на таблото за обяви, поставено 

на общодостъпно място в затвора гр.Бобов дол ІІ  категория. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.............(П)................ 
                              


